
Vážení strávníci a rodiče, 

oznamujeme Vám, že v naší školní jídelně máte možnost přejít na bezhotovostní 

úhradu stravného. Tento způsob úhrady předpokládá, že máte zřízen běžný účet u 

kterékoliv banky.   

Pak je třeba zadat ve Vaší bance „souhlas s inkasem“ ve prospěch účtu Základní školy 

Telč, Masarykova 141:  236407130/0300 

Potvrzení o „souhlasu s inkasem“ odevzdáte vedoucí ŠJ a domluvíte se, od kterého 

měsíce bude inkaso prováděno. Můžete se zároveň informovat o variabilním 

symbolu, pod kterým se bude platba uskutečňovat (jedná se o evidenční číslo 

strávníka). 

Inkaso bude provedeno k 20. každého měsíce, vždy předem na další měsíc a zároveň 

budou dítěti automaticky přihlášeny obědy na následující měsíc. 

Platba následujícího měsíce bude snížena o odhlášené obědy. 

Ukončení stravování: při bezhotovostní platbě je nutné stravování ukončit tak, že 

písemně nebo telefonicky oznámíte datum, ke kterému rušíte stravování ve školní 

jídelně a domluvíte se s vedoucí ŠJ na způsobu vyúčtování. Netýká se dětí, které 

budou odcházet z devátých tříd, ty budou vyúčtovány automaticky. Všechny změny 

ve stravování je nutné hlásit u vedoucí Šj. 

Po dobu prázdnin inkaso neprobíhá u žáků základní školy (u ostatních strávníků ano) – 

v  červenci budou případné přeplatky zaslány na Váš účet, v srpnu bude provedeno 

inkaso na měsíc září.  

U hotovostní úhrady musíte počítat s tím, že obědy nejsou přihlášeny automaticky 

předem, ale až po zaplacení! Za čipy se nadále bude platit pouze hotově.  

S dotazy a připomínkami se obracejte na vedoucí ŠJ P. Kopečnou 

Tel. 608 040 343  

 

 


